

ادامه از صفحه اول

تصویری ماندگار از چهر‌های نامدار

در آن روزگار به خانم‌ها توصیه می‌کردند مستقل باشند و علایق خود را دنبال کنند. به خاطر دارم که در آن زمان، تلویزیون ایران دربارۀ خانم‌های متشخص و توانایی مانند مساری کوری و هلن کلر برنامه‌هایی پخش می‌کرد، از کسانی تمجید می‌کردم که کارشان را با جدیت انجام می‌دادند. من تحت‌تاثیر کتاب‌هایی مانند «شور زندگی» (زندگی‌نامه «ونسان ون گوگ») قرار گرفتم، با وجود این همیشه در رویای نویسندگی بودم و با خواندن داستان‌های گوناگون، اوقات فراغتم را بر می‌کردم. بعدها درگیر رقابت‌های ریاضی شدم و علاقه‌ام به ریاضیات بیشتر و بیشتر شد.

دوستان صمیمی زیادی داشتم که آنها هم به ریاضیات علاقه داشتند که سال‌های تحصیل در دوره کارشناسی را همیچ و الهام‌بخش می‌ساختند. من برای ادامه تحصیلات به دانشگاه هاروارد رفتم. در هاروارد زیر نظر پرفسور مک‌مولن فعالیت می‌کردم و به شاخه‌های گوناگون ریاضیات علاقه‌مند شدم. در آن زمان در بخش‌های ریاضی دانشگاه‌ها به خانم‌ها چندان توجه نمی‌کردند، البته به من بی‌توجه هم نبودند و من همیشه از لطفشان برخوردار بودم. ولی هنوز هم تا آن جایگاه مطلوب قاصله داریم.»

اهدای این جایزه را یکبار دیگر به جامعه علمی ایران تبریک می‌گویم و امیدوارم این رویداد باعث تشویق جوانان و دانشجویان ما شود. ذات و طبیعت بشر اینگونه است که از تشویق‌ها خشنود و خرسند می‌شود، به‌ویژه جوانان و نوجوانان. به همین دلیل از قدیم جوایز مختلفی را در حوزه‌های گوناگون علمی پایه‌ریزی کردند تا باعث سرفرازای جوانان شود. از بدو تاسیس انجمن ریاضی ایران در سال ۱۳۵۰، یک مسابقه ریاضی بین دانشجویان دوره‌های کارشناسی ریاضی سراسر کشور برگزار شد که مسوولیت اولین دوره آن با من بود. خوشبختانه این مسابقه تداوم پیدا کرد و هنوز هم ادامه دارد. یکی از نکات جالب، آنکه خانم «میرزاخانی» علاوه بر شرکت در مسابقات المپید دانش آموزی، در این مسابقات نیز شرکت کرده است. در پایان ذکر این نکته ضروری است که خاتم «میرزاخانی» بسیار بیش از اینها بر گردن جامعه ایران حق دارد و شایسته است که مطبوعات و رسانه‌های کشور در روزهای آینده نیز به این موضوع بپردازند و اطلاعات کامل‌تر و دقیق‌تری را به مخاطبان ارایه دهند و به همین یادداشت تلفنی اینجانب اکتفاکنم.



شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان ایلام

– **دستگاه مناقصه گزار** : شرکت گاز استان ایلام

– **موضوع مناقصه** : گازسانی به روستاهای بان امروند و تابانسرو از توابع بخش چوار بطول تقریبی ۱۹ کیلومتر شبکه پلی اتیلن

– **مبلغ کل بر آورد** : (اجرا) +کالای عهده پیمانکار): ۷.۴۸۰.۵۰۹.۱۱۰ ریال

– **مبلغ تضمین** : ۲۸.۹۴۲.۰۰۰ ریال

– **نوع تضمین** : ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه با فیش واریزی به حساب سببای ۲۱۰۴۲۱۰۴۳۲۱۷۴ بانک ملی شعبه میدان امام (ره) ایلام.

– **مدت زمان اجرای پروژه**: ۱۸۰ روز

– **محل تامین اعتبار** : منابع داخلی شرکت ملی گاز ایران

– **آخرین مهلت فروش اسناد**: ۹۳/۰۶/۰۱ تا پایان وقت اداری

– **زمان گشایش پاکات**: ۹۳/۰۶/۱۲ ساعت ۱۱ صبح

–**شرایط متقاضیان**: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- کپی برابر با اصل اساسنامه و گواهی آخرین تغییرات ۳- داشتن امکانات، ماشین آلات و نیروی متخصص ۴- داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی در رشته تاسیسات و تجهیزات با حداقل ر تبه ۵

۵- داشتن تجربه کافی معتبر و مفید مرتبط با موضوع مناقصه

محل دریافت اسناد و ارایه پیشنهادات : دبیر خانه حراست شرکت گاز استان ایلام هزینه خرید اسناد: ۲۱۰.۰۰۰ ریال در وجه شرکت گاز استان ایلام به حساب سببای مذکور. هزینه دونوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

به آدرس : ایلام – چهارراه پیام – بلوار تعمیر کاری نبش خیابان اسناد شهریار

شرکت گاز استان ایلام http://iets.mporg.ir www.ilam-nigc.ir www.shana.ir شماره تلفن: ۰۸۴۱-۲۲۳۵۸۲۴

روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام



شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شماره تقاضاي شماره 8940727-KD مناقصه شماره : 93/075/KD	
شرح اقلام درخواستی	کاغذ سمباده
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی ویا ارائه چک تضمین شده بانکی
تاریخ تحویل اسناد با واجدین شرایط	۹۳/۰۶/۳۰
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۹۳/۰۷/۱۹
تاریخ گشایش پاکات فنی	۹۳/۰۷/۲۹
تاریخ گشایش پاکات مالی	۹۳/۰۹/۱۳
آدرس و تلفن مناقصه گذار	استان بوشهر، عسلویه، منطقهٔ ویژهٔ اقتصادی انرژی پارس. شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳ مدیریت بازرگانی – واحد خرید تلفن ۰۷۷۲۷۳۱۲۲۱۵

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۲۷۳۱۲۲۱۵ تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

سیاست

دو خط موازی زیر یک خیمه می‌روند؟

مصباح و قالیباف؛امید اصولگرایان

نوشته‌بود: «من به دکتر جلیلی رای دادم به هر دلیلی که‌فردای

مجلس و هدف بزرگ‌تر ریاست‌جمهوری سه سال بعد است. اصولگرایان از یکسو، باز دست یاری به سمت «مصباح‌یزدی» دراز کرده‌اند و از سوی دیگر به چراغ‌سبز «قالیباف» واکنش مثبت نشان داده‌اند. این گمانه‌زنی‌های روزهای اخیر سیاست در ایران، اجتماع نقیضینی است که کمی عجیب به‌نظر می‌رسد. آنها از یکسو «مصباح» را برای شرکت در همایش همگرایی اصولگرایی به میزبانی جامعه روحانیت مبارز دعوت می‌کنند و از سوی دیگر، را راست سنتی گرفته تا تندروهای اصولگرای مجلس در حمایت از یک رخداد درون‌سازمانی شهرداری، امضا جمع می‌کنند و موج ارسال تقدیرنامه است که برای «قالیباف» از راه می‌رسد. این درحالی است که اگر یادم‌ان باشد، سال ۹۰ و در آستانه انتخابات مجلس نهم، حذف «علی لاریجانی» و «محمدباقر قالیباف» شروط آیت‌الله «مصباح» و جبهه پایداری برای حضور در جبهه وحدت اصولگرایان بود. همان زمان گفته شد که شایبه نزدیک‌شدن این دو به «هاشمی‌رفسنجانی» علت درخواست برای حذف‌شان بود. ضدیت حلقهٔ موسسه امام‌خمینی با این دو، بعدا در جریانات دیگری هم خودش را نشان داد. در گزارش کمیسیون امنیت ملی مجلس در رابطه با ماجراهای اغتشاش در سخنرانی ۲۲ بهمن ۹۱ «لاریجانی» در قم، «آیت‌الله مصباح یزدی» هیچ‌گاه قابل به وحدت میان اصولگرایان نبود. همان سال ۹۰ در جمع جبهه پایداری گفته‌بود: «در صورتی افراد متعدد و گروه‌های مختلف می‌توانند وحدت مطلوب و معقول داشته باشند که وحدت یک محور داشته باشد اما اگر جهت یکی از آنها تغییر کند و یکی به راست و دیگری به چپ برود وحدت نخواهد شد زیرا از محور دور شده‌اند» در نهایت شروطی که آیت‌الله مصباح برای وحدت گذاشته بود از سوی آیت‌الله «محمدرضا مهدوی‌کنی» دبیر کل جامعه روحانیت مبارز پذیرفته نشد. اصولگرایان هم موفق به ارایه فهرست واحد

نشند

شکاف ۹۲
این اتفاق در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ هم تکرار شد و به شکاف بیشتر بین حامیان «قالیباف» و قایلان به‌انتخاب اصلح دامن زد. حامیان «قالیباف» به «پایداری‌های» گردآمده در اطراف مصباح تاختند که بافشاری شما بر «جلیلی» ذیل تئوری «انتخاب اصلح» عامل شکست بود و حامیان «مصباح» هم از بی‌صبرتی اصولگرایان دیگر شاکی بودند. تضاد بین هواداران جبهه پایداری با قالیبافی‌ها تا جایی بود که از نگاه آنها «قالیباف» یک اصولگرای تمام عیار تلقی نمی‌شد. همان روزهای بعد از انتخابات، یکی از رای‌دهندگان به «جلیلی» ذیل پست وبلاگی «حسین قدیانی» روزنامه‌نگار حامی «قالیباف»

این اتفاق در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ هم تکرار شد و به شکاف بیشتر بین حامیان «قالیباف» و قایلان به‌انتخاب اصلح دامن زد. حامیان «قالیباف» به «پایداری‌های» گردآمده در اطراف مصباح تاختند که بافشاری شما بر «جلیلی» ذیل تئوری «انتخاب اصلح» عامل شکست بود و حامیان «مصباح» هم از بی‌صبرتی اصولگرایان دیگر شاکی بودند. تضاد بین هواداران جبهه پایداری با قالیبافی‌ها تا جایی بود که از نگاه آنها «قالیباف» یک اصولگرای تمام عیار تلقی نمی‌شد. همان روزهای بعد از انتخابات، یکی از رای‌دهندگان به «جلیلی» ذیل پست وبلاگی «حسین قدیانی» روزنامه‌نگار حامی «قالیباف»

سال‌های اخیر بین اصولگرایان، زیاد ردوبدل شده، اما نتیجه

تقریباً همیشه متفاوت بوده است.

شاخص‌های مصباح‌گونه

رییس موسسه امام خمینی (ره)، بعد از «احمدی‌نژاد» دایره گزینش را تنگ‌تر کرد، او که در آستانه انتخابات ۸۴ تعبیر عجیبی در حمایت از «احمدی‌نژاد» به کار برده بود، حق داشت که این‌بار (انتخابات ۹۲) بی‌گدار به آب نزند. از نگاه او فقط کسانی شایسته انتخاب بودند که امتحان پس داده و پایبندی خود را به اصول موردنظر رییس موسسه امام‌خمینی (ره) ثابت کرده باشند. برای همین او بارها گفته بود که احتمال وحدت اصولگرایان بسیار ضعیف است. این موضوع از نگاه او تا حدی بود که حتی امکان معرفی دو یا سه نفر را هم بسیار ضعیف می‌دانست. از نگاه مصباح، «قالیباف» به‌دلایلی که پیش‌تر گفته‌شد، گزینه قابل‌اعتمادی در حساب نمی‌آمد؛ تا جایی که در آستانه انتخابات سال ۹۲ «پایبندی به اسلام و ارزش‌های اسلامی»، «تبعیت از ولی‌فقیه» و «کارآمدی» را سه شاخصه اصلی کاندیدای اصلح در انتخابات عنوان کرده و گفته بود: «باید دید چه کسی به صورت جدی تبعیت دارد، نه اینکه شعاری باشد و تا جایی که با هوس‌های برخی بسازد، تابع باشند، اما همین که چیزی مخالف آنها بود، قهر کنند. معرفی دو یا سه نفر از این جریان در انتخابات، بسیار ضعیف است»، «مصباح» در همایش جبهه پایداری سال ۹۰ درباره رابطه‌اش با اصولگرایی و اصولگرایان گفته بود: «در مسایل سیاسی کشور کسانی که اصولگرا هستند ما احترام خاصی برای آنها قایل هستیم؛ البته کسانی که واقعا اصولگرا هستند، نه اینکه از نام آن سوءاستفاده می‌کنند. ما همه آنها را دوست داریم و هر کاری از دستانمان برآید برایشان انجام می‌دهیم. ما با برخی از اصولگرایان

بر اساس تشخیص خود ارتباط بیشتری برقرار می‌کنیم. کسانی که شناخت‌شان از ارزش‌های اسلامی بیشتر بوده و دلبستگی آنها به انقلاب و اصول آن بیشتر از سایر اصولگرایان است» در انتخابات ۹۲، اصلح: از نگاه آیت‌الله، «کمران باقری لنگرانی» و بعد «سعید جلیلی» بودند، نه هیچ‌کس دیگر. با وجود همه اینها اصولگرایان نمی‌توانند «مصباح یزدی» و حامیان‌شان را نادیده بگیرند. آن‌طور که در خبرها آمده است، در دو، سه ماه گذشته نمایندگان از سوی آیت‌الله «مهدوی‌کنی» و «محمد یزدی» به قم نزد «آیت‌الله مصباح یزدی» اعزام شده‌اند و «آیت‌الله مصباح» هم اعلام کرده از تصمیمات آقایان «مهدوی‌کنی» و «محمد یزدی» حمایت خواهد کرد. اگرچه گفته شده که عمده‌ای از این رفت‌وآمدها مربوط به بحث انتخابات خبرگان رهبری در سال آینده است و تا انتخابات ریاست‌جمهوری بعدی هم سه سالی فاصله است. اما قطعاً بخشی دیگر از این رفت‌وآمدها، نگاه به انتخابات مجلس دارد. اصولگرایان نهن‌تها به‌دنبال مجلسی یک‌دست‌اند بلکه چشم به کرسی ریاست مجلس دوخته‌اند. عملکرد میانه «علی لاریجانی» در سال‌های اخیر گاه به مذاق بخشی از اصولگرایان خوش نیامده است. آنها ترجیح می‌دهند به‌جای یک اصولگرای میانه‌رو متمایل به هاشمی، گزینه موردنظر خود را به کرسی ریاست مجلس بنشاند. رخدادی که با توجه به محدودیت‌های امکان حضور اصلاح‌طلبان به نظر خیلی محال نمی‌رسد. اما با این حال نهن‌تها به نظر نمی‌رسد که چرخشی در نگاه آیت‌الله صورت گرفته باشد بلکه ایشان اصلاً چندان خفنده انتخابات مجلس را ندارند. او اخیراً در دیدارهایی با بزرگان اصولگرا تاکید کرده که حجت و تکلیفی ندارد بر اینکه به نظرات سایر آقایان در حمایت از یک نامزد

در حوزه‌های انتخابیه در انتخابات مجلس توجه کند این روزها اما در غیاب «آیت‌الله مهدوی‌کنی» احتمالاً «آیت‌الله یزدی» باید به‌تنهایی بار چانه‌زنی‌ها «آیه‌الله مصباح» را بر دوش بکشد. اما آیا این رازبازی‌ها به نتیجه می‌رسد یا مانند گذشته شکست می‌خورد؟ از نگاه آیت‌الله «غروی» از اعضای شورای مرکزی جامعه مدرسین حوزه علمیه، نزدیکی بین پایداری‌ها و جامعیتن بعید است. او درباره نزدیکی «آیت‌الله یزدی» و «آیت‌الله مصباح» به سبایت تدبیر گفته است: «من اصلاً تردید دارم این همگرایی با محوریت این دو نفر تشکیل شود و اصولاً چنین چیزی وجود داشته باشد. پیش از این جلسات بین آقای مهدوی‌کنی و آقای یزدی برگزار می‌شد اما من در مورد جلسات و نزدیکی آیت‌الله یزدی و آیت‌الله مصباح چیزی نشنیدم. تعجب می‌کنم به خاطر اینکه، بین این دو بزرگوار اختلاف‌نظری هم در بعضی موارد وجود داشت؛ بنابراین اینکه جلساتی برای همگرایی و نزدیکی این دو بزرگوار تشکیل شده باشد را بعید می‌دانم.» این عضو شورای مرکزی جامعه مدرسین حوزه علمیه معتقد است اگر جبهه پایداری مقداری انعطاف داشته باشد و بخواهد جمعی به مسایل ورود پیدا کنند امکان‌پذیر است اما اگر این افراد بخواهند جلساتی تشکیل دهند و در نهایت هر کاری که می‌خواهند انجام دهند و هر تصمیمی می‌خواهند بگیرند، این همگرایی امکان‌پذیر نیست.»از نگاه این عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، امکان رسیدن به زبان مشترک بین «مصباحیان» و «جامعیتین» زیاد نیست: «بعضی از افرادی که من در این مجموعه دیدم‌ام اصلاً این بافت را ندارند که بنشینند، بحث کنند و به یک نقطه‌نظر مشترک برسند یا از بعضی از نقطه‌نظرات خود دست بردارند و هماهنگ عمل کنند. بنابراین اگر هم صحبت‌هایی از همگرایی می‌شود من چندان خوشبین نیستم. پیش از اینکه برخی از این افراد وارد سیاست شوند ما در موسسه حضور داشتیم. بعضی از این افراد اصلاً در موسسه نبودند، این افراد چسبیدند به برخی حضرات تا خودشان را بالا بکشند. ما سوابق این افراد را می‌دانیم.»

بازگشت به اصولگرایی

«قالیباف» تاکنون در دل اصولگرایی هضم کامل نشده است. او تا آلان کوشیده است در میانه بایستد. فرمانده پیشین نیروی انتظامی از وقتی لباس فرم از تن درآورد، کت‌وشلوار پوشید و در لباس سفید خلبانی عکس گرفت، به دنبال ارایه چهره مدرن‌تری از خود بود. شاید امیدوار بود بتواند بخشی از رای طبقه متوسط شهری را از آن خود کند. تجربه دو انتخابات با هم‌گوا یا به او ثابت کرد که جلب رای طبقه متوسط فقط به داشتن ظاهری مدرن نیست. این طبقه نخبگانی دارد که در بزنگاه‌ها، چشم به رای و نظر آنها می‌دوزد و «قالیباف» سختی با آنها ندارد. گفتن جمله «من سرهنگ نیستم» از دهان «روحانی» در آن مناظره معروف خطاب به «قالیباف» و بعد از آن اشاره به قضیه کوی دانشگاه، ضرب‌های کاری به رابطه «قالیباف» با این طبقه زد که احتمالاً تا مدت‌های مدید آن را از حافظه تاریخی خود پاک نمی‌کنند. حالا «قالیباف» گویا با طرح‌هایی همچون تفکیک جنسیتی به دنبال روبودن دل اصولگرایان است. آنها هم انگار پالس‌های «قالیباف» را گرفته‌اند و با زبان تقدیر و تشکر پاسخش را دادند که تا زمانی که او خود را به ارزش‌های اصولگرایانه وفادار نشان دهد، می‌تواند انتظار حمایت داشته باشد. این نزدیکی را می‌توان از زوایای دیگر هم دنبال کرد. مثلاً روزنامه «وطن امروز» که پیش‌تر مواضع نزدیکان «مصباح» را پوشش می‌داد، به یاران «قالیباف» سپرده شده و «حسین قدیانی» و یارانش، بعد از تعطیلی «تهران امروز» به آنجا کوچ کردند و در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم، موضع حمایت از نامزدی قالیباف را داشتند. با این اوصاف باید منتظر ماند و دید آیا تلاش‌کنندگان موفق می‌شوند شهردار تهران و رییس موسسه امام‌خمینی (ره) از زیر خیمه اصولگرایی گرد آورند؟

ادامه از صفحه اول

حکم خاص استقلال «کانون وکلا»

به نظر می‌رسد ماده ۱۷ ماده قانونی استقلال کانون وکلا مصوب ۱۳۳۲/۱۲/۵ نسبت به ماده ۲۳ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲/۲/۱ قانون خاص بوده و قانون خاص اعم از اینکه مقدم یا موخر یا مقارن با قانون عام باشد به عنوان حکم خاص اعتبار خود را حفظ کرده و باقی می‌ماند و حکم ماده۸۷۲ قانون مجازات اسلامی که مقرر می‌دارد «کلیه قوانین و مقررات مغایر با این قانون… منفع می‌گردد» را نمی‌توان نسخ ماده۱۷ لایحه قانونی استقلال کانون وکلا دانست زیرا بین دو قانون عام و خاص مغایرتی متصور نیست زیرا قانون خاص ظهوری اقوی در مصادیق خود نسبت به قانون عام دارد و ماده۱۷ لایحه قانونی استقلال را با لحنی آمرانه تفسیق یا ممنوعیت از شغل وکالت را جز به موجب حکم قطعی دادگاه انتظامی وکلا ممنوع اعلام کرده است لذا حکم به عدم اشتغال به شغل وکالت به‌عنوان مجازات تنمیمی خارج از صلاحیت دادگاه‌های دادگستری است و دادگاه‌های دادگستری همان‌طوری که نمی‌توانند با استناد به بند ب ماده ۲۳ قانون مجازات اسلامی در رسیدگی به اتهامات دارندگان پایه قضایی، قضات را از اشتغال به شغل قضات صدور حکم کنند زیرا ممنوعیت قضات از اشتغال به شغل قضات با استناد به ماده ۴ قانون رسیدگی به صلاحیت قضات در حیطه اختیارات محکمه عالی انتظامی قضات می‌باشد و رای دادگاه تأثیری در حکم محکمه عالی انتظامی قضات ندارد و از بدو تاسیس دادگستری نوین تاکنون این رویه پذیرفته‌شده می‌باشد. صلاحیت صدور حکم به نفع اشتغال وکلای دادگستری به حرفه وکالت نیز دادگاه انتظامی وکلاست و هیچ مرجع دیگری حق تصمیم‌گیری در این مورد را ندارد و در صورتی که مرجع قضایی وکلی را به دلیل ارتکاب جرایم عمدی محکوم نماید کانون وکلا باید برپونده وکیل محکوم را به داسرای کانون وکلا جهت انطباق عمل ارتکابی با تخلفاتی که موجب تعلیق از شغل وکالت می‌شود، ارجاع نماید و در صورت احراز تخلف توسط داسرأ موضوع به دادگاه انتظامی کانون وکلا ارجاع می‌گردد و تصمیم دادگاه انتظامی کانون وکلا پس از قطعیت لازم‌الاجرا می‌باشد.

❖ **عضو هیات‌مدیره کانون وکلا**
دادگستری مرکز

زمانی برای توقف کشتار در عراق

ده‌هزار نفر دیگر از این مردم در کوه‌های اطراف موصل و اربیل آواره و سرگردان شده و بدون آب و غذا و سرپناه مانده و هرروز گروهی از آنان از تشنگی و گرسنگی می‌میرند. تاکنون بیش از ۷۰ کودک پناه‌گرفته در کوه‌ها مرده و جان صدها کودک دیگر نیز تهدید می‌شود. این جنایات درست در زمانی اتفاق می‌افتد که چندصدکیلومتر آن‌طرف‌تر در سوریه و غزه نیز هم‌پندیشان خلافت اسلامی و صهیونیست‌ها نیز به کشتار کودکان و زنان و مردان بیگناه یه‌وقفه ادامه می‌دهند و تاکنون دنیا به‌فریاد کمک آنان پاسخی درخور نداده است. چنین به نظر می‌رسد در کشتارهای عراق و شام خون افراد بیگناه، رنگی دیگر دارد و برای آنکه فریاد مردم بیگناه شمال عراق (شیعه-ایزدی- مسیحی و کرد) به جایی برسد اول باید رنگ خوشن را اعلام کند. سیاستمداران عراق هم که بر سر پست و مقام در سستیزند حتی فریاد آن بل‌سوی نماینده پارلمان عراق را که در صحن مجلس با زاری و ضجه درخواست می‌کرد «نگذارید بیش از این کودکان و زنان و مردان آواره شیعه، مسیحی و ایزدی در کوه‌ها و بیابان‌ها تلف شوند» نمی‌شنوند و توقف کشتار به زمانی دیگر موکول می‌شود.

پی‌نوشت:

۲۰) نظرات آیت‌الله سیدعلی سیستانی، مرجع تقلید اکثریت شیعیان عراق – روزنامه «شرق» شماره ۲۰۸۲ ط ۱۵

نوبت دوم



شرکت ملی نفت ایران

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت ملی حفاری ایران در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را از شرکتهای واجد صلاحیت طبق معیارهای قانون مناقصات مندرج در اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران و از طریق مناقصه عمومی با مشخصات جدول زیر تامین نماید.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران				
ردیف	شماره تقاضا شماره مناقصه	شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات	شرح کالا	بر آورد اولیه (ریال)
۱	08-23-9245335 FP/04-93/015	۱۳۶۹۷۴۹	P/F"ASL" VERTICAL SIESMIC PROFIL ING TOOLS&SURFACE SYSTEM(VSP)	2۰070۰991۰271
			ریالی	۱۰۳،۵۵۰،۰۰۰
			یورویی	۳،۰۴۵

الف: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول جهت تحویل اسناد مناقصه ۶۰ می باشد.

ب: مناقصه گران می توانند اسنادن ارزیابی کیفی را با مراجعه حضوری به آدرس اهواز – بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه ساختمان مرکزی شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان تدارکات و امور کالای پروژه های حفاری – طبقه اول – اداره تدارکات خدمات ویژه حفاری دریافت یا با شماره‌های تلفن ۸-۴۱۴۴۵۲۷۷-۰۶۱۱ تماس حاصل نمایند.

ج: کلیه مناقصه گران می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۱۴ روز نسبت به تکمیل و تحویل مدارک ارزیابی به آدرس: اهواز – بلوار پاسداران – شرکت ملی حفاری ایران – دبیرخانه کمیسیون مناقصات- اتاق ۳۰۳ اقدام نمایند.

ضمناً متًن آگهی فوق در پایگاه اینترنتی شرکت ملی حفاری ایران به آدرس اینترنتی **WWW.NIDC.IR** قابل رویت است.

شماره مجوز: ۲۲۷۷۱۵